Mẫu 2
	CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Hà Nội, ngày    tháng 10  năm 2017

TỜ TRÌNH
V/v công nhận Ban Chấp hành Công đoàn … Nhiệm kỳ 2017– 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn trường

Thực hiện Kế hoạch 43-KH–CĐ ngày 22/8/2017 và Hướng dẫn 51/HD–CĐ ngày 28/9/2017 của BTV Công đoàn trường Đại học kinh tế quốc dân về việc tổ chức Đại hội Công đoàn bộ phận nhiệm kỳ 2017-2022 và Đại hội đại biểu Công đoàn trường khóa XXXIII nhiệm kỳ 2017-2022;
Căn cứ biên bản bầu BCH Công đoàn …………………..; Đoàn đại biểu dự Đại hội Đại biểu Công đoàn trường nhiệm kỳ 2017-2022; Kết quả bầu các chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch và BCH Công đoàn nhiệm kỳ 2017-2022
Công đoàn …………………………….. kính đề nghị Ban thường vụ Công đoàn trường  ĐHKTQD công nhận kết quả bầu cử các chức danh của Công đoàn ……………….. nhiệm kỳ 2017-2022 cụ thể như sau:
1. Ban Chấp hành Công đoàn …………………., gồm: ………… đồng chí (có danh sách kèm theo);
2. Đoàn đại biểu dự Đại hội Đại biểu Công đoàn Công trường Đại học Kinh tế quốc dân gồm: ………. đồng chí, trong đó         ……. đại biểu chính thức và ………………. đại biểu bầu (có danh sách kèm theo);
3. Công nhận đồng chí ……………………….– Chủ tịch Công đoàn nhiệm kỳ 2017-2022
4. Công nhận đồng chí ……………… Phó Chủ tịch Công đoàn nhiệm kỳ 2017- 2022
Kính mong BTV Công đoàn trường xem xét và công nhận các chức danh của Công đoàn ……………..………. nhiệm kỳ 2017-2022 như trên.
Trân trọng cảm ơn!
Đính kèm tờ trình:
- Biên bản họp Đại hội công đoàn ……
- Biên bản kiểm phiếu bầu Chấp hành Công đoàn ………… nhiệm kỳ 2017-2022;
- Biên bản kiểm phiếu bầu Đoàn đại biểu dự Đại hội Đại biểu Công đoàn trường nhiệm kỳ 20.... – 20....;
- Biên bản bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn nhiệm kỳ 20.... – 20.....;
- Danh sách BCH Công đoàn nhiệm kỳ 20.... – 20....;
- Danh sách Đoàn đại biểu dự Đại hội Đại biểu Công đoàn Công ty nhiệm kỳ 2017-2022
[bookmark: _GoBack]- Danh sách Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn nhiệm kỳ 2017-2022
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, CĐ.
	T.M BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH